

Площади поверхностей		м	Габариты	м
Периметр		0,0	Длина	
Площадь пола		0,0	Ширина	
Площадь стен		0,0	Высота	
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ		2145958,20	Проемы	

смета от 27.06.2024						
1	стены	Демонтаж стен ппг\пеноблок	м2	36,00	450	16200,00
1	стены	Демонтаж оконного блока	шт	1,00	1500	1500,00
1		Демонтаж четверти подоконной (пеноблок)	шт	1,00	4000	4000,00
1	стены	Формирование проема в стене (пеноблок)	шт	1,00	2500	2500,00
1		Демонтаж радиаторов и труб отопления	шт	4,00	1920	7680,00
Итого по разделу (демонтажные работы)						31880,00
1		Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
1		Полы				
1	полы	Грунтовка пола 2 слоя	м2	91,00	240	21840,00
1	полы	Заливка наливного пола	м2	87,50	560	49000,00
1	полы	Заливка стяжки по маякам до 6 см	м2	91,00	730	66430,00
1		Гидроизоляция обмазочная в 2 слоя	м2	20,00	500	10000,00
1		Стены				
1	стены	Грунтовка стен 4 слоя	м2	221,53	480	106334,40
1	стены	Установка маяков	м2	221,53	120	26583,60
1	стены	Штукатурка стен по маякам гипсовой смесью (сан узел и место кухонного гарнитура 90 градусов)	м2	221,53	690	152855,70
1	стены	Извлечение маяков после оштукатуривания	м2	221,53	100	22153,00
1	стены	Установка уголка малярного (перфоугол)	мп	81,40	300	24420,00
1	стены	Шпатлевка стен 2 слоя база	м2	141,60	450	63720,00
1	стены	Шпаклевка стен под покраску 2 слоя	м2	141,60	450	63720,00
1	стены	Шкурение стен под покраску	м2	141,60	230	32568,00
1	стены	Ошкуривание стен базовое	м2	141,60	115	16284,00
1	стены	Нанесение стеклохоста	м2	141,60	320	45312,00
1	стены	Отделка примыкания коробки двери скрытого монтажа к стене (1 сорона)	шт	7,00	7500	52500,00
1	стены	Устройство сантехшкафа из ГКЛ в 2 слоя	шт	1,00	4200	4200,00
1	стены	Монтаж конструкции подвесной из ГКЛ 1.1, 4,2	шт	2,00	18000	36000,00
1	стены	Монтаж конструкции подвесной из ГКЛ 3.1,4.1	шт	2,00	30000	60000,00
1	стены	Заделка штробы кондиционера	мп	1,00	2000	2000,00
1	стены	Усиление проема арматурой	шт	3,00	2000	6000,00
1	стены	Кладка стен из пеноблока\ППП	м2	28,00	1200	33600,00
1		Откосы				
1	откосы	Грунтовка откосов, углов 4 раза	м/п	44,00	460	20240,00
1	откосы	Штукатурка откосов	м/п	44,00	670	29480,00
1	откосы	Установка профиля оконного примыкания	м/п	27,10	240	6504,00
1	откосы	Шпатлевка откосов в 2 слоя база	м/п	44,00	550	24200,00
1	откосы	Шпатлевка откосов в 2 слоя финиш	м/п	44,00	550	24200,00
1	откосы	Ошкуривание откосов 2 раза	м/п	44,00	280	12320,00
1	откосы	Нанесение стеклохоста на откосы	м/п	44,00	330	14520,00
1		Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
1		Полы				
1	полы	Облицовка пола керамогранитом крупноформатным	м2	7,40	5000	37000,00

1	полы	Подрезка керамогранита	мп	3,50	650	2275,00
1	полы	Установка плитуса скрытого монтажа	мп	42,50	430	18275,00
1	полы	Укладка кварц-винилового ламината на клей по прямой	м2	87,50	835	73062,50
1		Стены				
1	стены	Облицовка стен плиткой 25x70см	м2	3,80	3400	12920,00
1	стены	Облицовка стен плиткой 120x60 см	м2	13,30	4400	58520,00
1	стены	Облицовка плиткой стен 120x260 см	м2	2,40	6500	15600,00
1	стены	Сверление отверстия в плитке	шт	33,00	500	16500,00
1	стены	Подрезка плитки под 45 градусов	м.п	4,60	1200	5520,00
1	стены	Подрезка,шлифовка плитки	м/п	34,00	750	25500,00
1	стены	Облицовка откосов плиткой	мп	4,70	3300	15510,00
1	стены	Установка молдинга до 5 см	мп	23,40	400	9360,00
1	стены	Покраска молдинга	мп	23,40	300	7020,00
1	стены	Монтаж гипсовых панелей	м2	7,20	1500	10800,00
1	стены	Шпатлевка стыков гипсовых панелей	м2	7,20	600	4320,00
1	стены	Поклейка фотообоев	м2	8,06	850	6851,00
1	стены	Облицовка плиткой "фаргук"	мп	4,30	3600	15480,00
1	стены	Окраска стен ВД красками в 2 слоя	м2	141,60	370	52392,00
1	стены	Окраска гипсовых панелей	м2	7,20	650	4680,00
1	стены	Нанесение декоративной штукатурки	м2	4,80	2000	9600,00
1	откосы	Окраска откосов, углов	м/п	73,60	380	27968,00
1		Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
1		Штробление ниши под щит	шт	2,00	3000	6000,00
1	электр	Штробление стен под кабель (не монолит)	м.п	110,00	300	33000,00
1	электр	Заделка штроб	м	110,00	130	14300,00
1	электр	Установка розетки/выключателя в готовый подрозетник	шт	120,00	420	50400,00
1	электр	Вывод кабеля для подсветки	шт	60,00	1120	67200,00
1	электр	Установка электроточки черновой	шт	120,00	1450	174000,00
1	электр	Установка вентилятора	шт	2,00	1200	2400,00
1	электр	Установка бра настенного	шт	6,00	1650	9900,00
1	электр	Сборка электрошита до 36 модулей	шт	1,00	13500	13500,00
1	электр	Монтаж щитка в нишу	шт	2,00	2900	5800,00
1	электр	Замена вводного кабеля	шт	1,00	6500	6500,00
1		Итого по разделу (электромонтажные работы)				383000,00
1		Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
1	сантех	Установка ванной акриловой	шт	1,00	6000	6000,00
1	сантех	Установка смесителя накладного	шт	2,00	2000	4000,00
1	сантех	Устройство экрана под ванну под плитку	шт	1,00	6000	6000,00
1	сантех	Штробление стен под трубы (не бетон)	м/п	8,00	850	6800,00
1	сантех	Заделка штроб	мп	7,00	350	2450,00
1	сантех	Установка конвектора внутривольного	шт	1,00	8000	8000,00
1	сантех	Снятие-установка радиатора для проведения работ по стенам (1 раз)	шт	6,00	1850	11100,00
1	сантех	Установка и подключение стиральной машины	шт	1,00	2100	2100,00
1	сантех	Установка водонагревателя (до 50 л)	шт	1,00	4000	4000,00
1	сантех	Шумоизоляция стояка канализационного в 2 слоя	шт	1,00	2300	2300,00
1	сантех	Установка люка скрытого под плитку	шт	2,00	3500	7000,00
1	сантех	Установка каркаса для инсталляции	шт	1,00	6000	6000,00
1	сантех	Установка унитаза на инсталляцию	шт	1,00	3900	3900,00
1	сантех	Установка кнопки на инсталляцию	шт	1,00	1500	1500,00
1	сантех	Установка раковины на столешницу	шт	1,00	4000	4000,00

1	сантех	Установка зеркала	шт	1,00	1000	1000,00
1	сантех	Установка радиатора с заменой труб	шт	3,00	8500	25500,00
1	сантех	Установка насоса циркуляционного	шт	1,00	6500	6500,00
1	сантех	Укладка водяного теплого пола	м2	50,00	750	37500,00
1	сантех	Установка излива тропического душа	шт	1,00	2900	2900,00
1	сантех	Установка душевой лейки	шт	1,00	2500	2500,00
1	сантех	Установка смесителя скрытого монтажа	шт	1,00	4200	4200,00
1	сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	15,00	3200	48000,00
1	сантех	Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	7,00	2000	14000,00
1	сантех	Установка компенсатора гидроудара, редуктора давления, грязевика, обратного клапана	шт	16,00	830	13280,00
1	сантех	Установка коллектора (гребёнки)	шт	4,00	2810	11240,00
1	сантех	Установк крана шарового, воздухоотводчика	шт	4,00	750	3000,00
1	сантех	Установка полотенцесушителя	шт	1,00	3900	3900,00
1	сантех	Устройство экрана под ванну под плитку	шт	1,00	5000	5000,00
1	сантех	Установка блока системы от протечек	шт	2,00	2900	5800,00
1	сантех	Установка датчиков системы от протечек	шт	9,00	830	7470,00
1	сантех	Установка кранов системы от протечек	шт	4,00	1500	6000,00
1	Итого по разделу (сантехнические работы)					272940,00
1	груз	Затаривание строительного мусора в мешки	шт	100,00	20	2000,00
1	ИТОГО СТОИМОСТЬ РАБОТ					2145958,20

* Оплата работ производится только прорабу

* Дополнительные / скрытые работы оплачиваются отдельно

Подрядчик:

расшифровка подписи

Заказчик:

расшифровка подписи